
POZVÁNKA 
 

 Předseda SVJ (pověřený vlastník, výbor) Společenství vlastníků bl. 226 č.p. 

2567, 2568, 2569 ulice Petra Jilemnického (SV 105), Stavební bytové družstvo 

Krušnohor, svolává v souladu se stanovami SVJ : 
 

Shromáždění vlastníků jednotek 
 

na 4.4.2018 od 17,00 hodin 
 

do zasedací místnosti 4.ZŠ v Mostě 
 
Program :  1)    zahájení (přivítání hostů) 

2) volba pracovního předsednictva a ověřovatele zápisu (je možno zvolit 

pracovní komise – mandátovou, volební a návrhovou – není však nutností) 

3) schválení programu  

4) hlavní zpráva o činnosti (činnost SVJ, jaké proběhly údržbářské práce, 

problémy v domě, úklidy, domovníci, sousedské vztahy, pořádek v domě, 

vandalismus apod.) 

5) hospodaření SVJ za rok 2017  

5a) protelefonované částky mobilními telefony za rok 2017 

5b) funkcionářské odměny za rok 2017 

5c) funkcionářské odměny na rok 2018 

5d) tvorba fondu údržby (DZO – navýšení nebo snížení) 

5e) dluhy na úhradách, platby za úklid, domovníka (apod.) 

6) plán údržby na rok 2018 včetně případného úvěru a žádosti o dotace 

7) volba domovního výboru (nebo doplnění, je-li potřeba)* 

8) diskuse 

9) usnesení a závěr 

 

Shromáždění vlastníků se účastní s hlasovacím právem pouze vlastníci jednotek 

nebo jejich zplnomocnění zástupci (plná moc na zadní straně pozvánky). 

V případě, že není přítomen vlastník nebo jeho zmocněný zástupce, mohou se 

jako hosté zúčastnit nájemníci, kteří však nehlasují. 

 

S podklady k jednotlivým záležitostem programu shromáždění vlastníků se 

můžete po předchozí dohodě seznámit u předsedy domovního výboru (úředního 

správce).  

 

 
V Mostě dne 15.3.2018      předseda SVJ    

       Stavební bytové družstvo Krušnohor 

              Laur Roman    Ševčík Arnošt  

                         (podpis statutárních zástupců) 


